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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.2018

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të

publikohet në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Autoriteti Kontraktor:Adresa:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13

Dhjetori”,tel+35522400150.

Lloji i proçedurës së prokurimit:Procedure e Hapur

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): Shërbime riparimi të akseve të

rrugëve” i ndare ne lote:

Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”.

Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”.

Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71071-05-23-2018

Numri i referencës së lotit II-te: REF-71075-05-23-2018

Numri i referencës së lotit IV-te:REF-71079-05-23-2018

Numri i referencës së lotit V-te:PREF-71081-05-23-2018

5.Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve):

Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj” me fondin limit 802

680(Teteqind e dymije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa tvsh .

Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal” me fondin limit

388 965(Treqind e tetedhjete e tetemije e nenteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh.

Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj” me fondin limit 446

204(Katerqind e dyzet e gjashtemije e dyqind e kater) leke pa tvsh

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë viti 2018
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Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve):

Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj” 750 000 leke pa tvsh.

Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal” 380 500 leke pa

tvsh

Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj” 441 520 leke pa tvsh

Data e zhvillimit të tenderit: data 18.06.2018 ora 12:00.vendi:Njesia e Prokurimeve

Publike, Bashkia Shkodër.

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:
Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”,”Nika”sh.p.k.
Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder , NUIS J 76705047 U
Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”, ”Nika”sh.p.k.
Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder , NUIS J 76705047 U
Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj”,”Delia
Impex”sh.p.k.Adresa: Omare,Gruemire- Shkodër. NUIS K 57123001 R.

KRYETAR

Voltana Ademi
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Ref. 2141-001 Data 10 / 07 / 2018

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax

+35522400150.

Për: Nika”sh.p.k. Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder , NUIS J 76705047 U
”Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Omare,Gruemire- Shkodër. NUIS K 57123001 R.

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur .

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Shërbime riparimi të akseve të rrugëve” i ndare ne lote:

Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”.

Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”.

Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71071-05-23-2018

Numri i referencës së lotit II-te: REF-71075-05-23-2018

Numri i referencës së lotit IV-te:REF-71079-05-23-2018

Numri i referencës së lotit V-te:PREF-71081-05-23-2018

Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj” me fondin limit 802

680(Teteqind e dymije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa tvsh .

Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal” me fondin limit

388 965(Treqind e tetedhjete e tetemije e nenteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh.

Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj” me fondin limit 446

204(Katerqind e dyzet e gjashtemije e dyqind e kater) leke pa tvsh

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të sherbimit:

Per Lotin e II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”. Afati i perfundimit te

sherbimit është nga data e lidhjes së kontratës deri me 31.12.2018.

Per Lotin e IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”.Afati i

perfundimit te sherbimit është nga data e lidhjes së kontratës deri me 31.12.2018.
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Per Lotin e V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj”.Afati i perfundimit

te sherbimit është nga data e lidhjes së kontratës deri me 31.12.2018.

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 28.05.2018 nr.21.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 18.06.2018 ora 12:00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”

1-Operatori ekonomike “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Rebani Kadia
me NUIS J 66703117 R
Vlera 603 000 leke pa tvsh (Gjashteqind e tremije leke)

2.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me
NUIS J 76705047 U
Vlera 750 000 leke pa tvsh (Shtateqind e pesedhjetemije leke)

Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”

1-Operatori ekonomike “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Rebani Kadia
me NUIS J 66703117 R
Vlera 311 250 leke pa tvsh (Treqind e njembedhjetemije e dyqind e pesedhjete leke)

2.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me
NUIS J 76705047 U
Vlera 380 500 leke pa tvsh (Treqind e tetedhjetemije e peseqind leke)

Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj”

1-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.Mario

Delia. NUIS K 57123001 R.

Vlera 441 520 leke pa tvsh (Katerqind e dyzet e njemije e peseqind e njezet leke)

2-Operatori ekonomike “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Rebani Kadia
me NUIS J 66703117 R
Vlera 445 410 leke pa tvsh (Katerqind e dyzet e pesemije e katerqind e dhjete leke)

3.Operatori ekonomik“Merigeni” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja z.Vuksan
Ndrevataj me NUIS L 37607501 E
Vlera 403 781 leke pa tvsh (Katerqind e tremije e shtateqind e tetedhjete e nje leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

1.Loti i II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”
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U skualifikua operatori ekonomik“Kadia” sh.p.k per keto arsye:

1. Referuar kritereve të DST, tekniku i ndertimit duhet të ketë deshminë e kualifikimit të

sigurimit teknik, nga dokumentat e paraqitura nga ana juaj, rezulton se tekniku i ndërtimit

z. Ramadan Kadriu nuk disponon dëshminë e kualifikimit të sigurimit teknik.

2. Kontrata e punës e paraqitur për manovratorin Nikollë Marku është e pavlefshme duke

qënë se është lidhur me datë 01.12.2014 dhe ka afat vlefshmërie 2 vjet.

3. Mjet transporti vetshkarkues ≥ 7 ton(ngarkesa), lloji Kamion Mercedez Benz, me targë

AA 473 IM është në emër të subjektit Berdica shpk. Ju keni lidhur kontratë qeraje për këtë

mjet i cili ka certificatë (nr. 09, datë 02.04.2014) për transport mallrash brenda vendit për

llogari të vet, në këto kushte nuk mund të jepet me qera mjeti një të treti.

2.Loti i IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”

U skualifikua operatori ekonomik“Kadia” sh.p.k per keto arsye:

1. Referuar kritereve të DST, tekniku i ndertimit duhet të ketë deshminë e kualifikimit të

sigurimit teknik, nga dokumentat e paraqitura nga ana juaj, rezulton se tekniku i ndërtimit

z. Ramadan Kadriu nuk disponon dëshminë e kualifikimit të sigurimit teknik.

2. Kontrata e punës e paraqitur për manovratorin Nikollë Marku është e pavlefshme duke

qënë se është lidhur me datë 01.12.2014 dhe ka afat vlefshmërie 2 vjet.

3. Mjet transporti vetshkarkues ≥ 7 ton(ngarkesa), lloji Kamion Mercedez Benz, me targë

AA 473 IM është në emër të subjektit Berdica shpk. Ju keni lidhur kontratë qeraje për këtë

mjet i cili ka certificatë (nr. 09, datë 02.04.2014) për transport mallrash brenda vendit për

llogari të vet, në këto kushte nuk mund të jepet me qera mjeti një të treti.

3.Loti i V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj”

U skualifikua operatori ekonomik“Kadia” sh.p.k per keto arsye:

1. Referuar kritereve të DST, tekniku i ndertimit duhet të ketë deshminë e kualifikimit të

sigurimit teknik, nga dokumentat e paraqitura nga ana juaj, rezulton se tekniku i ndërtimit

z. Ramadan Kadriu nuk disponon dëshminë e kualifikimit të sigurimit teknik.

2. Mjet transporti vetshkarkues ≥ 7 ton(ngarkesa), lloji Kamion Mercedez Benz, me targë

AA 473 IM është në emër të subjektit Berdica shpk. Ju keni lidhur kontratë qeraje për këtë

mjet i cili ka certificatë (nr. 09, datë 02.04.2014) për transport mallrash brenda vendit për

llogari të vet, në këto kushte nuk mund të jepet me qera mjeti një të treti.

U skualifikua operatori ekonomik“Merigeni” sh.p.k per keto arsye:

Ju keni mungesa te theksuara ne dorezimin e dokumentacionit si:

-Mos përmbushje e kritereve të përgjithshme të pranimit;

-Kopje të bilanceve, te certifikuara nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) për

vitet 2015, 2016 dhe 2017;

-Dokumentin që verteton se keni paguar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore
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lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore për të gjitha vendet ku operatori ushtron

aktivitet për vitin 2018 (Sipas QKB);

-Shërbime të ngjashme në një vlerë prej 178 482 lekë;

-ISO 9001:2008 mbi“Sistemet e menaxhimit cilësisë”,

-ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit ambjentit”

-Mjetet e kerkuara në dispozicion, etj.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë

per Lotin e II-te:“Mirembajtje rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”Nika”sh.p.k.

perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U.

Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme

prej 750 000 leke pa tvsh (Shtateqind e pesedhjetemije leke) është identifikuar si oferta e

suksesshme.

per Lotin e IV-te:“Mirembajtje dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”

Nika”sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U.

Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme

prej 380 500 leke pa tvsh (Treqind e tetedhjetemije e peseqind leke) është identifikuar si

oferta e suksesshme.

per Lotin e V-te:“Sherbime riparimi ura auto e Boksit ne Plan-Gjuraj” Delia Impex”

sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z.Mario Delia. NUIS K 57123001 R

Adresa:Omare,Gruemire- Shkodër se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej

441 520 leke pa tvsh (Katerqind e dyzet e njemije e peseqind e njezet leke) është

identifikuar si oferta e suksesshme

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te

inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 29.06.2018.

Ankesa:Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VOLTANA ADEMI

.
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